VOORGERECHTEN

FOREL - LABNEH - PISTACHE - KOOLRABI
RUNDSWANG - ESPUMA - PAPRIKA

MEDAGLIONI CHAMPIGNON - GEROOKTE BOTERSAUS - TRUFFEL

ZWARTPOQOTKIP - TEMPEH - BLOEMKOOL - GARAM MASALA

HOOFDGERECHTEN

FILET PUR - WARME GROENTEN - FRIET - VLEESSAUS

BRASVAR RACKS - GEVULDE BOERENKOOL - GRAANMOSTERD
- AARDAPPEL A LA BOULANGERE

GRIET - STRUCTUREN VAN PREI - KRUIDENSAUS - PUREE
DORADE - FIDUA - VENKEL - CHORIZO - PAPRIKA

DESSERT

DAME BLANCHE

COUPE COLONEL

PEER - PASTINAAK - CHAI - VANILLE

BORDJE KAAS - NOTENBROOD - GARNITUUR

€23,5

€25
€ 26,5
€26,5

€43,5
€335

€40
€35,5

€13
€15
€15,5
€17

Om een vlotte bediening te kunnen garanderen, vragen wij vanaf 6 personen te kiezen voor ons

menu. Aanpassingen in het menu kunnen een supplement met zich meebrengen.




